^{Pleuritæ.}

352 *Beneficia à D. Sebāst. M. collata*
adduxit tres viros in testes, quibus
miseræ status satis supérque cogni-
tus naturæ vires superare videba-
runt.

§. III.

BENEFICIA A D. SEBA-
STIANO COLLATA AB
ANNO M. DC. XX. USQUE AD
ANNUM CHRISTI
M. DC. XL.

Vacca fa-
nata.

Georgio Pauer vacca erat, quam
rabiosus canis momorderat.
Inde morbus animali consitus fuit,
quia verò bonus vir vitulum pro-
ximè ex ea nasciturum D. Seba-
stiano vovit, sanam recepit, & hoc
anno votum suum liberavit, Autu-
mno exeunte. Cetera annis pr-
cedentibus communia & ferè simi-
lia consultò omittimus.

Pestis.
Testis-
monium Sea-
reniss. Ele-
ctoris Ma-
ximiliani.

Anno M. DC. XXI. post domi-
tos jam Rebelles, ac receptam Pra-
gam Sereniss. Dux Maximilianus